менше 5 стандартних, не менше 3 повстяних, не менше 2 гумових 
наконечника, знімач пера. 

Кабель USB-C – USB-A довжиною не менше 1.8м у комплекті 
постачання. 

8. Розмір бюджетного призначення, очікуваної вартості предмета закупівлі  

Очікувана вартість предмета закупівлі: 1181500,00 гривень (один мільйон сто 
вісімдесят одна тисяча п’ятсот гривень 00 копійок) з ПДВ. 

Очікувана вартість предмета закупівлі визначена відповідно до примірної методики 
визначення очікуваної вартості предмета закупівлі, затвердженою Наказом Міністерства 

розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства України від 18.02.2020р.